ГЛАВА ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29. 12. 2016 № 7
д. Б. Шишовка

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений вПравила землепользования и застройки муниципального образования Шишовскоесельское поселение Санчурского района Кировской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 17 Устава муниципального образования Шишовское сельское поселение, положением о публичных слушаниях, утверждённых решением Шишовской сельской Думы от 10. 11. 2005 № 1/5  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального  образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области в соответствии с прилагаемым планом мероприятий по проведению публичных слушаний.

2. Главе администрации Шишовского сельского поселения:

2.1. Во время проведения публичных слушаний организовать экспозицию демонстрационных материалов в здании администрации Шишовского сельского поселения по адресу: д. Большая Шишовка, ул. Солнечная 1, в целях ознакомления и доведения до населения информации о содержании Проекта изменений и дополнений.

2.2. Организовать собрание для жителей поселения по Проекту изменений и дополнений в здании администрации Шишовского сельского поселения по адресу: д. Большая Шишовка, ул. Солнечная 1.

2.3. Разместить настоящее постановление на странице Шишовского сельского поселения официального сайта Санчурского района 29. 12. 2016.

3. Заключение о результатах проведения публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене Шишовского сельского поселения и разместить на странице Шишовского сельского поселения
официального сайта Санчурского района Кировской области в разделе «Шишовское сельское поселение».

4. Определить местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по Проекту для включения их в протокол публичных слушаний в здании администрации Шишовского сельского поселения по адресу: д. Большая Шишовка, ул. Солнечная 1, (М.С. Ваганова, специалист по земельным и имущественным отношениям)

6. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.

7. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям (М.С. Ваганова).

Глава Шишовского

сельского сельского поселения                                                Н.А. Наумов

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                                постановлением главы

                                                                                                               Шишовского сельского поселения

                                                                                                от 29. 12.  2016 № 7
План мероприятий по проведению публичных слушаний

	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Дата

мероприятия
	Ответственные

	1
	Ознакомление с демонстрационными материалами

	с 29. 12. 2016

	М.С. Ваганова

	2
	Собрание для жителей поселения:
- регистрация участников собрания

- выступление представителей органа местного самоуправления, разработчиков документации по планировке территории

- выступление участников собрания, вопросы, замечания, подведение итогов публичных слушаний

- ведение протокола собрания

	28. 02. 2017
с 10.00-10.10

с 10.10

с 10.30

с 10.10
	Н.А. Наумов

	3
	Прием предложений и замечаний

	с 29. 12. 2016

по 28. 02. 2017

	М.С. Ваганова